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Wichtige Adressen  

 
 

 

Unsere Kindergärten 

 

Kindergarten Oberdorf 
Schulhaus Oberdorf 
Obere Egg 227 
5728 Gontenschwil 
062 773 24 27 

Kindergarten Unterdorf 
Schulhaus Unterdorf 

Bachstrasse 28 
5728 Gontenschwil 

062 773 12 38 
 

 

Unsere Schulhäuser 

 
 
Primarschulhaus 
Rosengartenstrasse 554 
5728 Gontenschwil 
062 773 30 11 
 

Schulhaus Husmatt 
Rosengartenstrasse 898 
5728 Gontenschwil 
062 773 13 04 

Zustelladresse  
 

Schule Gontenschwil 
„Vorname, Name des Empfängers“ 
Postfach 23 
5728 Gontenschwil 
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Schulleitung Kindergarten und Primarschule 

Gautschi Brigitte 062 773 23 55 brigitte.gautschi@schulen-aargau.ch  
   
  Primarschulhaus 
  Rosengartenstrasse 554 
  5728 Gontenschwil 
   
  Termine nach Vereinbarung 

 

Schulverwaltung  

Stadelmann Doris 062 773 23 54 doris.stadelmann@schulen-aargau.ch  
   
  Primarschulhaus 
  Rosengartenstrasse 554 
  5728 Gontenschwil 
    
Präsenzzeiten: Montag   13:30 – 16:30 
 Dienstag 08:00 – 11:30  
 Donnerstag 08:00 – 11:30 13:30 – 16:30 

 

Hauswartung  

Hug Konrad 079 459 92 77 k.hug.hauswart@bluewin.ch 
   

  

Schulhaus Husmatt 
Rosengartenstrasse 898 
5728 Gontenschwil 

 

Schulsozialarbeit 

Slavkovski Olivia  079 940 62 57 olivia.slavkovski@ks-aargausued.ch 
  Schulhaus Husmatt 
  Rosengartenstrasse 898  
  5728 Gontenschwil 
    
Präsenzzeiten: Dienstagmorgen und Donnerstagnachmittag 
 Termine nach Vereinbarung 

    

Logopädischer Dienst  

Sommerhalder 
Ursula 

079 379 40 26 ursula.sommerhalder@schulen-aargau.ch 

  Schulhaus Husmatt 
  Rosengartenstrasse 898  
  5728 Gontenschwil 
   
 Termine nach Vereinbarung 
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Schulpsychologischer Dienst  

Regionalstelle Aarau/Kulm 

Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau 

Aussenstelle Zetzwil  

Bahnhofplatz 186 
5732 Zetzwil 

 

Anmeldung 
062 845 40 00 
spd.aarau@ag.ch  

 

 

Schulpflege Gontenschwil  

Keller Margareta 

Bachstrasse 475 
5728 Gontenschwil 
062 773 26 32 
margareta.keller@schulen-aargau.ch 

Präsidentin 

Ressort Personal 

Sommerhalder Lukas 

Ankengasse 656 
5728 Gontenschwil 
062 773 31 60 
lukas.sommerhalder@schulen-aargau.ch 

Vizepräsident 

Ressort Betrieb 

Peter Christian 

Kesslergasse 268 
5728 Gontenschwil 
079 959 12 62 
christian.peter@schulen-aargau.ch 

Ressort Kommunikation 

Sommerhalder Helene 

Bachstrasse 445 
5728 Gontenschwil 
062 773 26 48 
helene.sommerhalder@schulen-aargau.ch 

Ressort Finanzen und Qualität 

Bürgin David 

Bühl 2 
5728 Gontenschwil 
062 773 10 36 
david.buergin@schulen-aargau.ch 

Ressort Rechtliches 

Zustelladresse der 
Schulpflege Gontenschwil 

Schule Gontenschwil 
Schulpflege 
Postfach 23 
5728 Gontenschwil 

 

Weitere Informationen entnehmen Sie bitte unserer Homepage: 
www.schule-gontenschwil.ch 
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